СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

тринадцатой сессии

от 15 марта 2012 года

№ 52
О передаче осуществления части полномочий администрации   Мошковского района в области градостроительной деятельности

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом рабочего поселка Мошково, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Администрации рабочего поселка Мошково передать на 2012 год администрации Мошковского района осуществление своих полномочий в области градостроительной деятельности, в части: разработки генерального плана поселения.
2. Перераспределить из бюджета рабочего поселка Мошково в бюджет Мошковского района межбюджетные трансферты на осуществление передаваемых полномочий на 2012 год в сумме 17962,48 (Семнадцать тысяч девятьсот шестьдесят два) рубля 48 копеек.

3. Администрации рабочего поселка Мошково заключить соглашение с администрацией Мошковского района о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности, согласно пункта 1 данного решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по соблюдению законности и правопорядка.
5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава рабочего поселка Мошково                                                        Н.С.Лебедев